XokkeWHbl#i TypHup MpopbiB
MecTo npoBeaeHus

I'IPGPI:IB

KomaHpa «A» — TBepuum-2

N¢
77
3
8
9
11
15
19
20
26
47
51
71
88

Pamunua Uma

BpbiHueB CtenaH PomaHoBMY
Mwunos Anekceit EBreHbeBmy
CaBeHok Unba AnekcaHapoBuy
Kpbinos KoHCTaHTMH MakcumoBuY
Comkos Kupunn Uropesny
AnekcaHapoB AHapen EBreHbeBuY
KokopwH ViBaH AnekcaHapoBuy
denopos AMUTpUIA AnekcaHapoBUY
Ko3znos Knpunn Makcumosmny
Nonostok AMUTpUin AMUTpUEBUY
'pek UBaH Muxainosmy
[puropbes Bagum BauyecnasoBuy
CmupHoB lMNeTp AHapeeBuny

Komanpa «B» — CosBe3aune

N
25
72
3
7
10
14
17
22
23
24
26
44
46
68
70
71
94

Pamunua Uma

MuxuH OMnuTpuii MakcumoBuy
AnekcaHapoB Hukonaw
Bypmuctpos Huknta Cepreesuny
®abpuH PomaH Cepreesuy
Boromonos AnekcaHap
CabupsaHoB JaHuun Tumyposuy
lOcunos Pamuns PaBunesny
Bycos ApTtem

NobaHos Bnagncnas AHapeesuny
Yas OMuTpuii

Pbibakos Jles

KoHoBanos AMutpuin Bsuecnasosumy
Kanaes Kupunn ®enoposuy
KoHoHsKO SpoMup

KHs3eB Unbsa

Makcumos ®enop MakcMMoBUY
KameHeB Hukunta AHapeesuny

NMocnemarueBble 6pocku

FnaBHbINW cyabsa

MNoanucob

NMpuMmeyaHne Kk NnpoTokony

Mo3 No
G 1
F 2
F 3
D 4
F 5
F 6
F
D 7
; 8
F 9
D
D
F

Mo3 No
G 1
G 2
F 3
F
D
F
F
F
F
D
D
F
D
F
D
F
F

peMs urpbl
BpaTapeu

Bpems «A»  «B»

00:00
22:36
45:00

77 25
77 72
77 72

JINHeWHbIN cyabsa

JINHeWHbIN cyabsa

Bpems
01:32
02:05
11:41
15:27
16:00
36:29
36:55
40:00
44:27

Bpems
07:56
12:08
42:48

tOHowm 2011, 17.09.2022 — 30.04.2023
0

B3aTue BOpoT

lon
15
88
8
11
88
88
51
8
15

Acc

19
51
51
15
15

51
88

B3saTtue BopoTt

lon

Acc

PesynbTaT no nepvoaam

B3sATne BopoT

LtpadHoe Bpema

Aata

18 mapta 2023

Bpems 13:30 — 11:57

Acc

Acc

<A»
«B>»
<A»

«B»

26
47
19
11
47
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10
23
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1
1
1
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Cyabs BpeMeHun

Cekpetapb

OOULMANBHBIN MPOTOKOT MATHA N2125

Maru N2

3putenu
Ypanenus
Mp Hau
30 04:23
23 12:53
3 31:41
30 39:39
23 42:34
YananeHus
Mp Hau
23 00:21
30 00:46
37 18:19
14 33:14

——

B
<A»

Tavm-ayT «b»

125

OKOoH
5:23
13:53
32:41
40:39
42:48

OkoH
1:21
01:32
19:19
34:14
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